coram Johanne Perneys majore civitatis 
predicte et escaetore nostro in eadem civitate de mandato nostro captam et in 
cancellaria nostra retornatam similiter sit compertum, quod Philippa, que fuit 
uxor predicti Edwardi, defuncta tenuit in dotem die, quo obiit, in balliva sua 
[viz. the mayor's] post mortem dicti Edwardi quondam viri sui de hereditate 
dicti nunc ducis consanguinei et heredis predicti Edwardi nuper ducis, videlicet 
filii Ricardi fratris ejusdem Edwardi, sexaginta et quatuor libras, quinque 
solidos et undecim denarios percipiendos annuatim tam de antiquis custumis 
quam de subsidiis lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu dicte civi-
tatis per manus custumariorum, collectorum, receptorum aut aliorum occupato-
rum eorundem custume et subsidii pro tempore existencium ad terminos 
Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, que quidem sexaginta [et] 
quatuor libre, quinque solidi et undecim denarii sunt parcella ducentarum, 
quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denariorum, quos dictus 
nuper rex per litteras suas patentes concessit predicto Edmundo patri dicti 
Edwardi nuper ducis et heredibus masculis de corpore ipsius Edmundi legitime 
procreatis, percipiendarum annuatim tam de predictis antiquis custumis quam 
de dicto subsidio lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu civitatis 
predicte per manus custumariorum, collectorum, receptorum aut aliorum occu-
patorum predictorum eorundem custumarum et subsidiorum pro tempore ex-
istencium; ac cum prefatus Edwardus nuper dux seisitus fuisset de diversis 
terris et tenementis in dominico suo ut de feodo talliato, cui prefatus nunc dux 
virtute tallie predicte est heres, videlicet filius Ricardi fratris predicti Edwardi 
nuper ducis, qui quidem nuper dux parcellam eorundem terrarum et tenemen-
torum tenuit in capite die, quo obiit, de dicto patre nostro, ac consanguineus et 
heres Edmundi nuper comitis Marchie, videlicet filius Anne sororis predicti 
nuper comitis Marchie, qui quidem comes diversa alia terras et tenementa 
tenuit de nobis in capite die, quo obiit; ac idem nunc dux secundum etatem 
suam per plures inquisiciones captas post mortem predicti nuper comitis 
Marchie virtute brevium nostrorum de diem clausit extremum et aliorum man-
datorum coram pluribus escaetoribus nostris in quampluribus comitatibus 
Anglie et Marchie Wallie compertam nuper pervenerit ad suam plenam etatem 
ac secundum etatem suam tam per diversas alias inquisiciones post mortem 
predicti nuper comitis Marchie quam per diversas inquisiciones post mortem 
predicti Edwardi nuper ducis in diversis comitatibus Anglie et Marchie Wallie 
ac villa Calesie captas compertam ad plenam etatem suam non pervenisset 
aceciam quedam inquisiciones capte post mortem predictorum Edwardi nuper 
ducis et comitis et eciam post mortem prefate Philippe, que diversa terras et 
tenementa tenuit de nobis in capite die, quo obiit, in dotem et aliter post mor-
tem ejusdem nuper ducis de hereditate predicti nunc ducis non fuerint plenarie 
et sufficienter capte, facte et inquisite neque retornate, pro quibus causis idem 
nunc dux secundum cursum cancellarie nostre liberacionem suam terrarum et 
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tenementorum predictorum sine gracia nostra speciali in ea parte prosequi et 
haberi non potuit; et nos considerantes, quod predictus nunc dux per diversas 
inquisiciones predictas inventus fuit plene etatis et qualiter predicta terre et 
tenementa racione minoris etatis ejusdem nunc ducis tam in manibus nostris 
quam in manibus prefati patris nostri longo tempore extiterunt, infra quod 
quidem tempus grandia vasta, exilia et destrucciones in terris et tenementis 
predictis facta extiterunt in ipsius nunc ducis grave dampnum, deperditum et 
detrimentum, attendentes eciam bonum et gratuitum servicium, quod idem 
nunc dux per magnum tempus tam in regno nostro Francie de mandato nostro 
quam in Anglia pro posse suo impendit ad sua gravia custus et onera, vo-
lentesque proinde eidem nunc duci graciam in ea parte facere specialem duo-
decimo die Maii anno regni nostri decimo [12 May 1432] auctoritate parlia-
menti nostri apud Westmonasterium tunc ultimo tenti ordinaverimus et con-
cesserimus, quod cancellarius Anglie pro tempore existens plenam haberet 
potestatem et auctoritatem faciendi predicto nunc duci liberacionem omnium 
castrorum, dominiorum, maneriorum, terrarum, tenementorum, feodi firma-
rum, annuitatum, reddituum, serviciorum, feodorum militum, patronatuum 
abbatiarum, prioratuum, advocacionum ecclesiarum, vicariarum, cantariarum, 
capellarum, hospitalium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum-
cumque, visuum franciplegii, curiarum, hundredorum, commotorum, cantre-
dorum, officiorum, franchesiarum, libertatum et aliorum possessionum et he-
reditamentorum cum pertinenciis quibuscumque in aliquibus inquisicionibus 
post mortem alicujus antecessorum suorum predictorum aut prefate Philippe 
captis, contentorum et specificatorum et in manus nostras racione minoris 
etatis predicti nunc ducis seisitorum aut aliter per mortem alicujus eorundem 
absque officio inde capto in manibus nostris tunc seisitorum sive retentorum 
racione minoris etatis prefati nunc ducis in Anglia, Wallia, Marchia Wallie, 
Hibernia et villa Calesie vel que post mortem predicte Philippe reverterunt, 
devenerunt et contigerunt et in manibus nostris racione minoris etatis prefati 
nunc ducis seisita extiterunt, adeo plene et integre ac, si omnia inquisiciones et 
officia capta tam post mortem alicujus antecessorum suorum predictorum vel 
predicte Philippe plenarie et sufficienter inquisita, capta, facta et in cancellaria 
nostra absque aliquo defectu in eisdem retornata extitissent aceciam sicut ipse 
plene etatis adtunc in qualibet inquisicione predicta compertus et etas sua deb-
ite probata fuissent, et quod ipse haberet liberacionem ac tanta brevia, quanta 
sibi forent necessaria in ea parte, prout in litteris nostris patentibus inde con-
fectis plenius continetur; ac predicto duodecimo die Maii [12 May 1432] pro 
quodam fine nobis soluto in hanaperio nostro homagium et fidelitatem ipsius 
nunc ducis nobis in ea parta debita usque ad certum diem jam preteritum re-
spectuaverimus et preceperimus tunc majori civitatis predicte et escaetori nos-
tro in eadem civitate, quod eidem nunc duci castra, dominia, maneria, terras, 
tenementa, feodi firmas, annuitates, redditus, servicia, feoda militum, patro-
natus abbatiarum, prioratuum, advocaciones ecclesiarum, vicariarum, cantaria-
rum, capellarum, hospitalium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quo-
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rumcumque, visus franciplegii, curias, hundreda, commota, cantreda, officia, 
franchesias, libertates et alia possessiones et hereditamenta predicta cum perti-
nenciis in balliva sua liberaret juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum, 
sicut per inspeccionem rotulorum cancellarie nostre predicte nobis constat; 
subsequenterque comperto per quandam aliam inquisicionem coram Johanne 
Brokley nuper majore civitatis predicte et escaetore nostro in eadem civitate de 
mandato nostro captam et in cancellariam nostram retornatam, quod Johanna, 
que fuit uxor Henrici Brounflete militis, nuper ducissa Eborum, defuncta tenuit 
in dotem die, quo obiit, ex dotacione Edmundi nuper ducis Eborum quondam 
viri sui de hereditate Ricardi nunc ducis Eborum consanguinei et heredis ejus-
dem Edmundi, videlicet filii Ricardi filii ejusdem Edmundi, quaterviginti et 
sexdecim libras, octo solidos, decem denarios et obolum annuos percipiendos 
singulis annis ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales porciones tam de 
antiquis custumis quam de subsidiis lanarum, coriorum et pellium lanutarum in 
portu predicto per manus firmariorum, custumariorum, collectorum aut 
aliorum occupatorum quorumcumque hujusmodi custume et subsidii in eodem 
portu London' pro tempore existencium ut racionabilem dotem suam ipsam 
contingentem de ducentis, quaterviginti et novem libris, sex solidis et octo 
denariis annuis, quos dictus Edmundus percepit annuatim ad terminos predic-
tos per equales porciones per manus firmariorum, custumariorum, collectorum 
aut aliorum occupatorum quorumcumque custume et subsidii eorundem in 
dicto portu London' pro tempore existencium; et nos vicesimo quinto die Junii 
anno regni nostri duodecimo [25 June 1434] pro quodam fine nobis soluto in 
hanaperio nostro homagium et fidelitatem ipsius nunc ducis nobis pro omnibus 
terris et tenementis, que prefata ducissa tenuit in dotem post mortem predicti 
nuper ducis quondam viri sui de hereditate predicti nunc ducis de nobis in 
capite die, quo obiit, debita usque certum diem jam preteritum respectuaveri-
mus et ei terras et tenementa illa cum pertinenciis reddiderimus et preceperi-
mus tunc escaetori nostro in civitate predicta, quod eidem nunc duci de omni-
bus terris et tenementis, que prefata nuper ducissa tenuit in dotem post mortem 
prefati nuper ducis de hereditate predicta cum pertinenciis in balliva sua et que 
per mortem ipsius nuper ducisse capta fuerunt in manum nostram plenam 
seisinam habere faceret, sicut per inspeccionem rotulorum ejusdem cancellarie 
nostre similiter nobis constat; ac per breve nostrum preceperimus custumariis, 
collectoribus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus tam antique cus-
tume quam subsidii lanarum, coriorum et pellium lanutarum in dicto portu 
civitatis London', qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint, quod eidem nunc 
duci id, quod ei aretro est tam de predictis centum, quaterviginti et duodecim 
libris, decem et septem solidis, novem denariis et obolo annuis parcella pre-
dictorum ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo 
denariorum annuorum a predicto duodecimo die Maii [12 May 1432] quam de 
predictis quaterviginti et sexdecim libris, octo solidis, decem denariis et obolo 
annuis residuis eorundem ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex 
solidorum et octo denariorum annuorum a predicto vicesimo quinto die Junii 
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[25 June 1434] et eosdem ducentas, quaterviginti et novem libras, sex solidos 
et octo denarios annuos exnunc singulis annis durante vita sua de custumis et 
subsidiis predictis in portu illo ad festa predicta de tempore in tempus solver-
ent juxta tenorem carte, litterarum et liberacionum predictarum; vobis — vos 
prefati thesaurarie et barones — mandamus, quod viso mandato nostro pre-
dicto id, quod vobis constare poterit ipsos custumarios, collectores, firmarios, 
receptores et alios occupatores eidem nunc duci pretextu mandati nostri pre-
dicti racionabiliter solvisse et exnunc solvere, prefatis custumariis, collectori-
bus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus in compoto suo ad scac-
carium predictum de tempore in tempus debite allocetis, recipientes ab eisdem 
custumariis, collectoribus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus de 
tempore in tempus litteras acquietancie ipsius nunc ducis singulas soluciones, 
quas ei sic fecerint, testificantes, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte, 
vosque — prefati thesaurarie et camerarii — eidem nunc duci, si dicte ducente, 
quaterviginti et novem libre, sex solidi et octo denarii annui de custumis et 
subsidiis predictis in dicto portu London' in forma predicta levari, percipi et 
haberi non possint, tunc eidem nunc duci omne illud, quod inde deest seu ex-
nunc deesse continget, ad scaccarium predictum ad festa predicta de tempore 
in tempus de thesauro nostro solvatis juxta tenorem carte, litterarum et libera-
cionum predictarum. Teste me ipso apud castrum nostrum de Wyndesore, 27 
die Decembris anno regni nostri decimo octavo.